



hiiilten

ankara üniversitesi

1-28 Şubat 2011 • Baskı Tarihi: 16 Mart 2011 • Sayı: 141 • www.ankara.edu.tr

Simon Rodriquez'in Büstü LAMER'de

1769-1854 yılları arasında yaşayan Venezuela'lı entelektüel Simon Rodriquez'in büstü, 28 Şubat 2011 tarihinde düzenlenen törenle Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (LAMER) bahçesindeki yerini aldı.

Latin Amerika toplumu üzerine olan derin bilgisiyyle dikkati çeken ve çok sayıda Latin Amerika ülkesinde okullar açıp öğretmenlik yapan, aynı zamanda da Latin Amerikalı devrimci lider, devlet adamı Simon Bolivar'ın öğretmeni olan Rodriques'in büstünün LAMER bahçesine yerleştirilmesi için düzenlenen törene, çok sayıda Latin Amerika ülkesinin ülkemizdeki temsilcileri, Rektör Prof. Dr. Cemal Taluğ ve İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencileri katıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ, LAMER'in bahçesine, Latin Amerika'nın devlet ve düşün insanlarının büstünün konulmasıyla ilgili bir gelenek oluştuğunu, insanlığa ışık tutan Simon Bolivar'ın

öğretmeninin büstünü de burada görmenin bizim için mutluluk olduğunu söyledi. Bu olanağı tanıdığı için Venezuela Büyükelçisi Raul Jose Betancourd Seeland'a teşekkür ettiğini de belirten Prof. Dr. Taluğ, "Bu merkez çok güzel işler yapıyor ama bu çalışmaların arkasında Latin Amerikalı Büyükelçiler var. Onlar bize bu çalışmaların ışığını veriyor" dedi. Prof. Dr. Taluğ, Merkez içine iki ayrı köşe daha yapılmasını, birine, burayı ziyaret ederek bizimle birlikte olan Latin Amerikalı devlet ve bilim insanlarının gelişinde yaşanan anıları, diğerinde de bizimle birlikte çalışan, LAMER'e güç veren büyükelçilerin fotoğrafının konulmasını istedi.

Büyükelçi Raul Jose Betancourd Seeland da Türkiye'deki Latin Amerikalı büyükelçilerin iki evi bulunduğunu, birinin Türk Dışişleri Bakanlığı, diğerinin de LAMER olduğunu söyledi. Simon Rodriquez'in bir pedagoğ ve düşünür olduğunu belirten Seeland, onun Latin Amerika üzerine olan derin bilgisiyyle

tanındığını, Latin Amerika'nın kurtarıcısı Simon Bolivar'ın akıl hocası ve öğretmeni olduğunu kaydetti.

LAMER Müdürü Prof. Dr. M. Necati Kutlu da, Simon Rodriquez'in, yaşamını, Latin Amerika insanlarının eğitimine adanmış, onları aydınlatmaya çalışmış biri olduğunu, daha mesleğinin başında açık fikirleriyle dikkatleri çektiğini; soran, muhakeme eden, sorgulayan gençler yetiştirmeyi hedeflediğini ve bu tutumunun da ona Simon Bolivar'ın öğretmeni olma unvanını kazandırdığını söyledi. Yaşamının son döneminde tüm Latin Amerika bölgesinde okullar açtığını, eğitim sisteminin kurulmasına çalıştığını da anlatan Prof. Dr. Kutlu, "Açtığı okullarda sadece teorik eğitimle yetinmemiş, öğrencilerin inşaat ve tarım gibi yetkinliklerinin olmasını sağlamıştır. Kız ve erkek çocukların birlikte eğitim almalarını savunmuş, bunun nedenini de erkeklerin kızlara saygı duyması, kızların da erkeklerden çekinmemeleri şeklinde açıklamıştır" dedi.

